
Министерство образования РФ  

Иркутская область 

Управление образования  муниципального образования  

«Усть-Удинский район»  

(УОМО «Усть-Удинский район») 

 

ПРИКАЗ  

 

         от  03  марта  2020 г.                                                                                    №  98 

Об итогах конкурса   

«Учитель года 2020»   

           В соответствии с  приказом УОМО «Усть-Удинский район» № 288 от 17 декабря 

2019 г. «О муниципальном  профессиональном конкурсе «Учитель года 2020» с 10 по 26 

февраля 2020 года состоялся муниципальный  этап регионального  профессионального 

конкурса «Учитель года-2020».  

         В конкурсе приняли участие педагогические работники: Бузикова Валентина 

Сергеевна (МБОУ Ново-Удинская СОШ), Зуева Любовь Андреевна (МКОУ Аносовская 

СОШ), Медведев Андрей Александрович (МКОУ Светлолобовская СОШ), Попов Олег 

Геннадьевич (МБОУ Усть-Удинская СОШ № 2), Бородина Наталья Валерьевна (МБОУ 

СОШ п. Усть-Уда), Замарацкая Надежда Александровна (МКОУ Юголукская СОШ). 

         Конкурсные мероприятия оценивало жюри в следующем составе: 

Конкурсное задание «Интернет-ресурс» 

- Кравцов М. А. -   методист МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района» 

- Кочкин Д.В.-  методист МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района». 

Конкурсное задание «Я-учитель» 

- Иванов А.В.- учитель МБОУ «Усть-Удинская СОШ № 2», председатель. 

- Притчина З.А.- учитель МКОУ Игжейская СОШ 

- Чоп Т.П.- учитель МБОУ  СОШ п. Усть-Уда 

Конкурсное задание «Урок», «Методический семинар» 

  -Котенко С.М.- заместитель директора по УР МКОУ Средне-Муйская СОШ, 

председатель 

- Горячкина Т.И.- заместитель директора по УР МКОУ Балаганкинская  ООШ 

- Никифорова Т.А.- учитель МКОУ Средне-Муйская СОШ 

- Тетерева О.И.- учитель МБОУ Молькинская СОШ 

- Караульский В.В.- учитель МКОУ Малышевская СОШ 

- Благодерова С.А.- психолог МБДОУ «Колокольчик» 

Конкурсное задание «Самопрезентация», «Мастер-класс», «Творческий конкурс»   

-Котенко С.М.- заместитель директора по УР МКОУ Средне-Муйская СОШ, председатель 

- Никифорова Т.А.- учитель МКОУ Средне-Муйская СОШ 

- Горячкина Т.И.- заместитель директора по УР МКОУ Балаганкинская  ООШ 

- Тетерева О.И.- учитель МБОУ Молькинская СОШ 

- Караульский В.В.- учитель МКОУ Малышевская СОШ 

         На основании решения жюри конкурса  приказываю: 

1. Объявить победителем муниципального  этапа  регионального  

профессионального конкурса «Учитель года 2020»  Бузикову Валентину 

Сергеевну (МБОУ Ново-Удинская СОШ). 

2. Объявить лауреатами муниципального  этапа  регионального  

профессионального конкурса «Учитель года 2020»  Бородину Наталью 

Валерьевну (МБОУ СОШ п. Усть-Уда), Медведева Андрея Александровича 

(МКОУ Светлолобовская СОШ). 

3. Направить для участия в региональном  этапе   профессионального конкурса  

«Учитель года 2020» Бузикову Валентину Сергеевну (МБОУ Ново-Удинская 

СОШ). 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

               И.О Начальника УОМО                                                С.И. Огородников 

 


